

**BB-SOFT HOLDING APS**

SVIEGADE 5, ST DARUM  
6740 BRAMMING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015**

15. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 26 10 46 96

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 26. maj 2016

---

Edvard Korsbæk  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015 .....	11
Balance pr. 31.12.2015 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** BB-Soft Holding ApS  
Sviegade 5, St Darum  
6740 Bramming

CVR-nr.: 26 10 46 96  
Stiftet: 1. januar 2010  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Edvard Korsbæk

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Frøs Herreds Sparekasse  
Gl. Vardevej 241  
6715 Esbjerg N

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel og investering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.697, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 368.354 og en egenkapital på kr. 277.203.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>48.806</b>	<b>50.660</b>
3 Afskrivninger .....	-31.317	-31.316
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>17.489</b>	<b>19.344</b>
4 Resultat i associerede virksomheder .....	2.012	57.949
Finansielle omkostninger .....	-8.052	-13.682
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>11.449</b>	<b>63.611</b>
2 Skat af årets resultat .....	-9.752	-9.187
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.697</b>	<b>54.424</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	25.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode .....	-15.148	-12.738
Overført resultat .....	16.845	42.162
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.697</b>	<b>54.424</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	368.354	397.659
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>368.354</b>	<b>397.659</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>368.354</b>	<b>397.659</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	0	57.973
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>57.973</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>57.973</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>368.354</b>	<b>455.632</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode .....	69.060	84.208
Overført resultat .....	83.143	66.298
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	0	25.000
<b>5 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>277.203</u></b>	<b><u>300.506</u></b>
Kreditinstitutter .....	25.750	33.271
<b>2 Selskabsskat .....</b>	<b>10.190</b>	<b>9.609</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	35.716	97.544
Anden gæld .....	14.831	5.000
Periodeafgrænsningsposter .....	4.664	9.702
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>91.151</u></b>	<b><u>155.126</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>91.151</u></b>	<b><u>155.126</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>368.354</u></b>	<b><u>455.632</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud dattervirksomheder efter skat .....	4.452	116.429
Andel af underskud i dattervirksomheder efter skat .....	-2.440	-58.480
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER I ALT</b>	<b><u>2.012</u></b>	<b><u>57.949</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	9.752	9.187
Årets ændring i udskudt skat .....	0	0
<b>ÅRETS SKAT I ALT</b> .....	<b><u>9.752</u></b>	<b><u>9.187</u></b>
<b>3 Koncern Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	156.583	182.315
Afgang 2015 .....	0	-25.732
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015</b> .....	<b><u>156.583</u></b>	<b><u>156.583</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015 .....	125.266	109.389
Afskrivninger på udgåede aktiver .....	0	-15.439
Afskrivninger i 2015 .....	31.317	31.316
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015</b> .....	<b><u>156.583</u></b>	<b><u>125.266</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015</b> .....	<b><u>0</u></b>	<b><u>31.317</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	313.451	394.553
Afgang 2015 .....	0	-81.102
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>313.451</b>	<b>313.451</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2015 .....	84.208	96.946
Årets resultatandele efter skat .....	2.012	116.429
Afskrivning koncern goodwill .....	-31.317	-31.316
Udbytte til moderselskab .....	0	-57.973
Øvrige værdireguleringer .....	0	-39.878
<b>VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>54.903</b>	<b>84.208</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....</b>	<b>368.354</b>	<b>397.659</b>
<b>Selskabs-</b>		
<b>kapital</b>	<b>144.273</b>	<b>Ejerandel</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
EasyFlex Holding ApS, Kolding.....	144.273	19%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab .....</i>	<i>-12.627</i>	<i>357.507</i>
DataSign A/S, Kolding .....	500.000	19%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab .....</i>	<i>23.026</i>	<i>1.548.645</i>

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	<b>Saldo pr. 01.01.2015</b>	<b>Årets bevægelser</b>	<b>Saldo pr. 31.12.2015</b>
<b>5 Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode .....	84.208	-15.148	69.060
Overført resultat .....	66.298	16.845	83.143
Afsat udbytte sidste regnskabsår .....	25.000	-25.000	0
<b>SALDO PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>300.506</b>	<b>-23.303</b>	<b>277.203</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>6 Ejerforhold</b>		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Edvard Korsbæk, Sviegade 5, 6740 Bramming.		
<b>7 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		